Управление образования
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района
ПРИКАЗ

«25» августа 2023 г. № 171

О выдвижении кандидатуры
на присуждение премиии Губернатора
Челябинской области одаренным детям
и единовременного поощрения их наставникам

В соответствии с Приказом Управления образования Администрации
Катав-Ивановского муниципального района от 25.07.2023 №165/3 «О проведении
муниципального отбора кандидатур на присуждении премии Губернатора
Челябинской области одаренным детям и единовременного поощрения их
наставникам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Старичихиной Екатерины Алексеевны,
обучающейся МУ ДО «Дом детского творчества г.Юрюзань» Катав-Ивановского
муниципального района на присуждении премии Губернатора Челябинской
области одаренным детям и единовременного поощрения их наставникам.

2. Инспектору Буровой П.А. представить пакет документов кандидатуры
прошедшей муниципальный отбор не позднее 15 сентября 2023 года в ГБУДО
«Областной Центр дополнительного образования детей».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника Управления образования Н.А.Калинина

	ПРИКАЗ